
Istituto Comprensivo Statale
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu

Sede amministrativa:
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD)

tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it  
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it

Data e protocollo: vedi segnatura
Agli atti dell’Istituto
All’albo online

Oggetto: Determina di affidamento incarico per acquisizione CIG nella piattaforma PCP e nel
portale  Mepa  a. s 2024/25 A.A Vettore Ombretta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che l’Art. 15, del D.Lgs n. 36/2023 individua una nuova figura che ha il compito di assi-
curare il completamento dell'intervento pubblico nei termini previsi e nel rispetto degli
obiettivi connessi al proprio incarico;

VISTO che il comma 2 dell’art. 15 del d.lgs 36/2023 prevede che la figura di RUP possa essere
nominato anche tra i dipendenti assunti presso l’unità organizzativa titolare del potere
di spesa;

TENUTO CONTO che l’allegato I.2 del D.lgs 36/2023 denominato “Attività del RUP” all’art.2
comma 1, modalità di individuazione del RUP, prevede che: “il RUP è individuato, nel ri-
spetto dell’art. 15 comma 2 del codice tra i dipendenti di ruolo anche non aventi qualifi-
ca dirigenziale”;

ACQUISITA la disponibilità dell’Assisitente Amministrativa Vettore Ombretta assunta a tempo
indeterminato presso l’IC di Grantorto, gazzo, S. Pietro in Gu;

DETERMINA

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

di affidare all’Assistente Amministrativa a T.I. Vettore Ombretta l’incarico di acquisizione del
CIG (codice identificativo di gara) nella piattaforma PCP e nel portale MEPA per l’a.s.2024/25.

Il Dirigente Scolastico Reggente
Francesco Merici

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007644 - 19/12/2024 - V

II.6 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

http://www.icgrantorto.edu.it/

		2024-12-19T13:54:53+0100
	FRANCESCO MERICI




